
  
ISTITUTO GLOBALE SANT’ANTIOCO 

Via Virgilio, 17  - SANT’ANTIOCO  (CA)  09017   0781- 83095  0781-802046   
Codice meccanografico ministeriale CAIC87700N -Codice fiscale 90027650929 

Indirizzo di posta elettronica caic87700n@istruzione.it     
Indirizzo di posta elettronica certificata   caic87700n@pec.istruzione.it    

  Sito web www.istitutoglobalesantantioco.edu.it  

Circolare interna n. 230 
Anno Scolastico 2023/2024 

Sant’Antioco, 10 maggio 2024 
Al personale Docente   

Scuola Secondaria I Grado 
Sant’Antioco-Calasetta  

Al Personale ATA 
  D.S.G.A 

Albo 
sito web 

Registro Elettronico 
 

Oggetto: convocazione scrutini finali a.s.  2023/24 -  Scuola Secondaria di I Grado 

Si comunica che i Consigli di Classe, con la sola Componente docente, sono convocati in presenza 

nel Plesso del Liceo di via Bolzano, per procedere alle operazioni di scrutinio del secondo quadrimestre, 

secondo il calendario di seguito indicato: 

O. d. G.: 

1. Lettura e approvazione verbale seduta precedente;  

2. Scrutinio finale ammissione alla classe successiva e all’esame di Stato;  

3. Certificazione delle competenze (solo per le classi terze). 

GIORNO CLASSI ORARIO PLESSO 

 
Giovedì 06/06/24 

3^B Mannai 
3^A Mannai 
3^A Fermi 
3^B Fermi 
3^A Oberdan 

14:30/15:15 
15:15/16:00 
16:00/16:45 
16:45/17:30 
17:30/18:15 

 
VIA BOLZANO 

 

 
Venerdì 07/06/24 

2^B Mannai 
1^B Mannai 
2^A Mannai 
1^A Mannai 

10:45/11:30 
11:30/12:15 
12:15/13:00 
13:00/13:45 

 
VIA BOLZANO 

 

 
 
Sabato 08/06/24 

1^A Oberdan 
2^A Oberdan 
2^B Oberdan 
 
2^A Fermi 
1^A Fermi 
2^C Fermi 
1^B Fermi 
2^B Fermi 

08:30/09:15 
09:15/10:00 
10:00/10:45 

 
11:00/11:45 
11:45/12:30 
12:30/13:15 
13:15/14:00 
14:00/14:45 

 
 
 

VIA BOLZANO 
 

 
Il Coordinatore di Classe, prima dello scrutinio, avrà cura di verificare:  
a. la presenza delle proposte di voto di tutte le discipline e dei giudizi del comportamento;  
b. di inserire preventivamente la proposta di voto di Educazione Civica. 

 
 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                 Tiziana Meloni  
 

 

 

mailto:caic87700n@istruzione.it#_blank
mailto:nuic830001@istruzione.it#_blank
mailto:caic87700n@pec.istruzione.it#_blank
http://www.istitutoglobalesantantioco.edu.it/
Protocollo 0008063/ 10/05/2024


