



ISTITUTO GLOBALE SANT'ANTIOCO
 Via Virgilio, 17 - SANT'ANTIOCO (CA) 09017 0781-83095 0781-802046
Codice meccanografico ministeriale CAIC87700N - Codice fiscale 90027650929
 Indirizzo di posta elettronica caic87700n@istruzione.it
 Indirizzo di posta elettronica certificata caic87700n@pec.istruzione.it
 Sito web www.istitutoglobalesantantioco.edu.it

Circolare interna n. 230
 Anno Scolastico 2023/2024

Sant'Antioco, 10 maggio 2024
 Al personale Docente
 Scuola Secondaria I Grado
 Sant'Antioco-Calasetta
 Al Personale ATA
 D.S.G.A
 Albo
 sito web
 Registro Elettronico

Oggetto: convocazione scrutini finali a.s. 2023/24 - Scuola Secondaria di I Grado

Si comunica che i Consigli di Classe, con la sola Componente docente, sono convocati in presenza nel Plesso del Liceo di via Bolzano, per procedere alle operazioni di scrutinio del secondo quadriennio, secondo il calendario di seguito indicato:

O. d. G.:

1. *Lettura e approvazione verbale seduta precedente;*
2. *Scrutinio finale ammissione alla classe successiva e all'esame di Stato;*
3. *Certificazione delle competenze (solo per le classi terze).*

GIORNO	CLASSI	ORARIO	PLESSO
Giovedì 06/06/24	3^B Mannai 3^A Mannai 3^A Fermi 3^B Fermi 3^A Oberdan	14:30/15:15 15:15/16:00 16:00/16:45 16:45/17:30 17:30/18:15	VIA BOLZANO
Venerdì 07/06/24	2^B Mannai 1^B Mannai 2^A Mannai 1^A Mannai	10:45/11:30 11:30/12:15 12:15/13:00 13:00/13:45	VIA BOLZANO
Sabato 08/06/24	1^A Oberdan 2^A Oberdan 2^B Oberdan 2^A Fermi 1^A Fermi 2^C Fermi 1^B Fermi 2^B Fermi	08:30/09:15 09:15/10:00 10:00/10:45 11:00/11:45 11:45/12:30 12:30/13:15 13:15/14:00 14:00/14:45	VIA BOLZANO

Il Coordinatore di Classe, prima dello scrutinio, avrà cura di verificare:

- a. *la presenza delle proposte di voto di tutte le discipline e dei giudizi del comportamento;*
- b. *di inserire preventivamente la proposta di voto di Educazione Civica.*

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Tiziana Meloni